Директору

МУП «Жилкомсервис»

Любимову В.Н.
От:______________________________________

(наименование организации, заказчика ТУ)

ИНН: ___________________________________

Адрес: __________________________________

________________________________________

________________________________________

Телефон: ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

на выдачу технических условий

Прошу Вас выдать Технические условия на присоединение к системе горячего водоснабжения объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, пос. Новосемейкино, ___________________________________

Условия подключения и ремонтные работы обязуемся выполнять за свой счет с последующим благоустройством территории.
Перечень прилагаемых к заявлению документов (копии):

1) нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;

2) правоустанавливающие документы на земельный участок и объект капитального строительства;

3) информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства; ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;
4) информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;
5) Топографическую карту участка в масштабе 1:500 со указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений, в том числе схемы водоснабжения и канализации на объекте.
Дата: __________________

м.п.

Подпись:_______________

Выдачу Технических условий разрешаю:
Директор__________________________

Согласовано:

Гл.инженер________________________